Godefridus van den Kerchove hereditarie vendidit Arnoldo dicto Doerman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex uno bonario prati sito in parochia de Oosterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Huberti dicti Piggen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Danijelis de Vladeracken ex alio atque de et ex (dg: dimidio) dimidio bonario prati sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Ghibonis van den Leempoel ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 516v 03 do 02-12-1395.

Jutta dvw Katherina dvw Johannes gnd Specier droeg over aan Jacobus gnd uter Oosterwijn een b-erfcijns van 45 schelling geld, die Gerardus die Maer beloofd had aan voornoemde Katherina, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft, met gebouwen, van een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van

¹⁷ Zie ← BP 1180 p 224v 05 za 07-11-1394, verkoop van lijfpacht uit deze onderpanden.

Helmont enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Zoemer anderzijds, te weten uit de helft richting Vught, welke cijns nu aan haar behoort.

Jutta filia #quondam# Katherine filie quondam Johannis dicti Specier cum tutore hereditarium censum quadraginta quinque solidorum monete quem Gerardus die Maer promisit se daturum et soluturum dicte Katherine hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate cuiusdam domistadii siti in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici de Helmont ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zoemer ex alio scilicet ex illa medietate que sita est versus Vucht atque ex edific[iis] in dicta medietate (dg: con) dicti domistadii consistentibus prout in litteris #et quem censum nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Jacobo dicto uter Oesterwijk cum litteris et jure promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 516v 04 do 02-12-1395.

Walterus zvw Matheus gnd Wouters soen van Essche gaf uit aan Johannes zvw Laurencius van der Bruggen (1) 2 stukken land in Esch, (1a) ter plaatse gnd in die Brake, tussen Henricus van der Bunsbeke enerzijds en Walterus Herbrechts soen anderzijds, (1b) ter plaatse gnd op Zesse Seel, tussen Henricus Dicbier zv Godefridus enerzijds en voornoemde Johannes zvw Laurencius van der Bruggen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12 penning gemeen paijment aan de investiet van Esch gaande uit eerstgenoemd stuk land, 3½ penning oude cijns aan de heer van Duffel uit het als tweede genoemd stuk land, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes zvw Laurencius van der Bruggen tot onderpand (2) 3 lopen roggeland, ter plaatse gnd op Zesse Seel, tussen het als tweede genoemd stuk land enerzijds en Albertus zvw Theodericus Belen soen anderzijds.

Walterus filius quondam Mathei dicti Wouters soen #de Essche# (dg: d pe) duas pecias terre sitas in parochia de Essche quarum una in loco dicto in die Brake inter hereditatem Henrici van der Bunsbeke ex uno et inter hereditatem Walteri Herbrechts soen ex alio et altera in loco dicto op Zesse (dg: -l) Seel inter hereditatem Henrici Dicbier filii Godefridi ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Laurencii (dg: de Brug) van der Bruggen ex alio sunt site ut dicebat (dg: pro) dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni filio quondam Laurencii van der Bruggen ab eodem hereditarie possidendas pro XII denariis communis pagamenti investito de Essche ex primodicta pecia terre et (dg: domino de Duffel treb) tribus et dimidio denariis antiqui census domino de Duffel ex secundodicta pecia terre in dicto loco op Zesse Seel vocato sita annuatim de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam (dg: w) pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes filius dicti quondam Laurencii van der Bruggen tres lopinatas terre #siliginee# sita^l in dicto loco op Zesse (dg: -l) Seel vocato inter (dg: int) secunda^l peciam terre ex uno et inter hereditatem (dg: Margarete dicte Voets et) Alberti filii quondam Theoderici Belen soen ex alio ut dicebat ad pignus imposuit (dg: promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere). Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 516v 05 do 17-02-1396.

Voornoemde Walterus droeg voornoemde n-erfpacht van 1 mud rogge over aan Theodericus zvw Mijchael van Halle.

-

Dictus Walterus dictam paccionem unius modii siliginis supportavit Theoderico filio quondam Mijchaelis de (dg: Halle) Halle promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Berwout datum quinta ante invocavit.

BP 1180 p 516v 06 do 02-12-1395.

Walterus Coptiten verkocht aan Godefridus van Eijcke timmerman een hofstad in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Willelmus van Weert timmerman enerzijds en erfgoederen van Johannes van Hijntham en voornoemde Willelmus van Weert anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Arnoldus van Beke, zoals afgepaald, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 30 schelling geld aan een altaar in de parochiale kerk van Den Bosch.

Walterus Coptiten quoddam domistadium situm in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Willelmi de Weert carpentarii ex uno et inter hereditates Johannis de (dg: Weert) Hijntham et #dicti# Willelmi de Weert ex alio tendens (dg: co) a communi platea retrorsum ad hereditatem Arnoldi de Beke prout dictum domistadium ibidem situm est (dg: here ddit ad he censum) #et limitatum (dg: here) vendidit# Godefrido de Eijcke carpentario (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro) #promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto# censu domini ducis (dg: et pro censu) et pro hereditario censu (dg: domini) XXX solidorum monete (dg:) cuidam altari sito in parochiali ecclesia de Busco exinde solvendis (dg: dandis sibi atque pro hereditario censu) de jure annuatim. Testes (dg: datum) Spina et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 516v 07 do 02-12-1395.

Voornoemde Godefridus van Eijcke timmerman beloofde aan voornoemde Walterus 44 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1397) te betalen.

Dictus Godefridus de (dg:) #Eijcke# carpentarius promisit super omnia dicto Waltero XLIIII Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 516v 08 do 02-12-1395.

Willelmus die Koc zv Johannes gnd die Lije van den Hezeacker droeg over aan zijn zuster Hilla het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Elizabeth, in een stuk beemd, in Haaren, naast de plaats gnd die Vughter Voort enerzijds en erfgoed gnd van de Scueren Beemd anderzijds.

Solvit.

Willelmus die Koc filius Johannis dicti die Lije van den Hezeacker totam partem et omne jus sibi de morte quondam Elizabeth (dg: sue) matris olim dicti Willelmi successione advolutas in pecia p[rati] sita in parochia de Haren (dg: in loco dicto) juxta locum dictum die Vuchter Voert ex uno et inter hereditatem dictam van de Scueren Beemt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Hille sue sorori promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 516v 09 do 02-12-1395.

Ghisbertus van den Zande van Rode, Henricus van Boert van Rode, Gerardus Ruelens soen van Rode en Petrus Driepont beloofden aan Hilla wv Godefridus van Hedechusen 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Ghisbertus van den Zande de Rode Henricus de (dg: W.....) Boert de Rode Gerardus Ruelens soen de Rode #et# Petrus Driepont promiserunt indivisi

super omnia Hille relicte quondam Godefridi de Hedechusen XXV nuwe Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 516v 10 do 02-12-1395.

Henricus Bolle verkocht aan Paulus zvw Theodericus van Dormalen een stuk land en een aangelegen stuk beemd in Berlicum, tegenover de plaats gnd dat Heijen Rot, naast de plaats gnd dat Gewat, tussen Johannes Keelbreker enerzijds en Godefridus van Rode anderzijds.

Henricus Bolle peciam terre #et peciam prati sibi adiacentem# sitas in parochia de Berlikem in opposito loci dicti dat Heijen Rot iuxta locum dictum dat Ghewat inter hereditatem (dg: Hen) Johannis Keelbreker ex uno et inter hereditatem Godefridi de Rode ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Paulo filio quondam Theoderici de Dormalen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 516v 11 do 02-12-1395.

Wautgherus zv Martinus gnd Luden soen van Broegel verkocht aan zijn broer Martinus zv voornoemde Martinus een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, in het territorium van Herlaar, tussen een gemene weg enerzijds en Margareta wv Johannes Marcelijs soen anderzijds, (2) ¼ deel in 8 morgen land, in het territorium van Herlaar, ter plaatse gnd Bollen Brøee?, tussen erfgoed gnd des Gasthuis Donk enerzijds en Egidius Willems soen anderzijds, reeds belast met lasten.

Solvit.

Wautgherus filius Martini dicti Luden soen (dg: soe) de Broegel (verbeterd uit: Broehel) hereditarie vendidit Martino suo fratri filio dicti Martini hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in territorio de Herlaer inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Margarete (dg: filie) relicte quondam Johannis Marcelijs soen ex alio item ex quarta parte ad se spectante in octo iugeribus terre sitis in dicto territorio de Herlaer in loco dicto Bollen Br[oec?] inter hereditatem dictam des Gasthuijs Donc ex uno et inter et' hereditatem Egidii Willems soen ex alio promittens super omnia (dg: .) #habita et habenda# warandiam et obligationem obligationem' deponere exceptis oneribus exinde prius de jure solvendis et sufficientem. Testes Scilder et Spina datum supra.

1180 mf9 D 12 p. 517.

Quinta post Andree: donderdag 02-12-1395.

BP 1180 p 517r 01 do 02-12-1395.

Henricus zvw Godefridus van den Dale ev Heijlwigis dvw Paulus gnd Mandemaker van Driel verkocht aan Willelmus Mandemaker (1) de helft in een huis en erf in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Lambertus Leijdecker enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus van Waderle anderzijds, van welk huis en erf voornoemde wijlen Paulus een helft gekocht had van Arnoldus gnd Nolleken Quappe visser en de andere helft van Johannes gnd Stercke, (2) de helft in een stukje land, in Den Bosch, over de Visbrug, achter erfgoed van voornoemde wijlen Paulus Mandemakers, 24 voet lang, strekkend vanaf voornoemd erfgoed van Paulus tot aan de stadsmuur, welk stukje erfgoed voornoemde Paulus in cijns verkregen had van Arnoldus van Waderle, Godescalcus van Bladel en Theodericus Buc, te weten de helft van voornoemd huis, erf en stukje erfgoed, richting erfgoed van Lambertus Leijdecker, deze helften belast met de hertogencijns en 8 pond geld

b-erfcijns. Johannes zvw voornoemde Paulus Mandemaker deed afstand.

Henricus filius quondam Godefridi van den D[a]lle maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Pauli dicti Mandemaker de Driel medietatem ad se et dictam (dg: suam) Heijlwigem suam uxorem spectantem in domo et area sita in Busco ultra pontem (dg: pisci) piscium inter hereditatem Lamberti Leijdecker ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio de qua domo et area dictus quondam Paulus unam medietatem erga Arnoldum dictum Nolleken Quappe piscatorem et alteram medietatem erga Johannem dictum Stercke emendo acquisiverat prout in (verbeterd uit: l) litteris atque medietatem ad se et ad dictam Heijlwigem suam uxorem spectantem in quadam particula terre sita in Busco ultra pontem piscium retro hereditatem (dg: P) dicti quondam Pauli Mandemakers viginti quatuor pedatas in longitudine continente tendente a dicta hereditate (dg: h) dicti Pauli usque ad murum oppidi de Busco quam particulam terre dictus quondam Paulus erga Arnoldum de Waderle Godescalcum de Bladel et Theodericum Buc ad censum acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie vendidit) scilicet illam medietatem dicte domus et aree et particule terre (dg: que si) que medietas sita est versus hereditatem Lamberti Leijdecker ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo (dg: octo librarum hereditarium census in) #Mandemaker# supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam et' obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: hereditario censu) octo libris hereditarii censu' monete ex dicta medietate dicte domus et aree et particule terre annuatim de jure solvendis. Quo facto Johannes filius dicti quondam Pauli Mandemaker super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1180 p 517r 02 do 02-12-1395.

Voornoemde Henricus zvw Godefridus van den Dale deed tbv Johannes zvw Petrus Mandmaker afstand van de andere helft van voornoemd huis, erf en stukje land, te weten van de helft richting erfgoed van wijlen Petrus van Waderle, nu behorend aan Johannes die Mandmaker.

Dictus Henricus filius quondam Godefridi van den Dale #ut supra# super reliqua medietate dictarum domus et aree et particule terre scilicet super illa medietate que sita est versus dictam hereditatem quondam Petri de Waderle nunc ad Johannem die Mandmaker spectantem ut dicebat ad opus Johannis filii dicti quondam Petri Mandmaker renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta medietate existentem deponere.

BP 1180 p 517r 03 do 02-12-1395.

De broers Ghibo en Martinus, kvw Engbertus gnd Zegher van Crumvoert, beloofden aan Johannes gnd Tijmmerman zvw Theodericus Tijmmerman 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Ghibo et Martinus fratres liberi quondam Engberti dicti Zegher de Crumvoert promiserunt indivisi super omnia Johanni dicto Tijmmerman filio quondam (dg: dicti) Theoderici Tijmmerman XX novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Spina datum quinta post Andree.

BP 1180 p 517r 04 do 02-12-1395.

Alardus Reijmbouts soen van Alem verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker van Goerle 3 stukken land in Alem, ter plaatse gnd op dat Oude Rek, alle drie de stukken tussen Johannes Grieten soen enerzijds en Gerardus van Huessellingen anderzijds.

Alardus Reijmbouts soen de Alem (dg: peciam) tres pecias terre sitas in parochia de Alem in loco dicto op dat Aude Rec quarum una inter hereditatem Johannis Grieten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Huesellingen ex alio secunda (dg: inter) eciam inter hereditatem dicti Johannis Grieten soen ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi de Huesellingen ex alio et tercia eciam inter hereditatem dicti Johannis Grieten soen ex uno et inter hereditatem Gerardi de Huesellingen ex alio sunt site prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Nijcholao Plaetmaker de Goerle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 517r 05 do 02-12-1395.

Henricus die Custer zvw Arnoldus die Vrieze van Vechel droeg over aan Petrus van Goch, tbv Goeswinus Moedels van der Donc, een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Katherina in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 1 malder land in Oss, ter plaatse gnd Lokart, tussen Henricus Robberts enerzijds en Roverus zv ~~Bernardus~~ gnd van Os anderzijds, (2) ½ morgen land, in Oss, op de plaats gnd die Brant, tussen Henricus zv Rutgherus enerzijds en Petrus zv Robbertus anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen door Petrus zvw Goeswinus uten Broec. Met achterstallige termijn van afgelopen Sint-Katherina (do 25-11-1395).

Henricus die Custer filius quondam Arnoldi die Vrieze de Vechel hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Katherine et in Busco tradendum ex (dg: maldrag) maldrata terre sita in parochia de Os in loco dicto Lokart inter hereditatem Henrici Robberts (dg: soen) ex uno et inter hereditatem Roveri filii [Ber]nardi dicti de Os ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia supra locum dictum die Brant inter hereditatem Henrici filii Rutgheri ex uno et inter hereditatem Petri filii Robberti ex alio supportatum sibi a Petro filio quondam Goeswini uten Broec prout in litteris hereditarie supportavit Petro de Goch ad opus Goeswini Moedels van der Donc cum litteris et jure et arrestadiis sibi de festo Katherine proxime (dg: futuro) preterito deficiente ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Scilder et Spina datum quinta post Andree.

BP 1180 p 517r 06 do 02-12-1395.

Hermannus zvw Arnoldus Avemari maande 3 achterstallige jaren van een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde wijlen Arnoldus Avemari verkocht door Lana wv Walterus zv Arnoldus gnd van Nuenrebeke en haar kinderen Petrus en Arnoldus.

Hermannus filius quondam Arnoldi Avemari hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam dicto Arnoldo quondam Avemari a Lana (dg: re) relicta quondam (dg: Arnoldi) Walteri filii Arnoldi dicti de Nuenrebeke Petro et Arnoldo eius liberis prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 517r 07 do 02-12-1395.

Johannes die Hoessche van Lijttoijen, voor zich en zijn vrouw Gertrudis dwv Matheus van den Winckel van Erpe, maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en verzwaringen gedaan door Henricus Zelen soen met zijn goederen.

Johannes die Hoessche de Lijttoijen #pro se et pro Gertrude sua uxore filia quondam Mathei van den Winckel de Erpe# omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Henricum Zelen soen cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 517r 08 do 02-12-1395.

Willelmus van Beke zvw Philippus beloofde aan Willelmus Moelner, Jacobus Dunnecop en Conrardus gnd Coen die Hollander 25½ Engelse nobel of de waarde minus 4 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Willelmus de Beke filius quondam Philippi (dg: promisit super omnia Willelmo Moelner et Jacobo Dunne) promisit super omnia Willelmo Moelner Jacobo Dunnecop et Conrardo dicto Coen die Hollander XXV #et dimidium# Engels nobel seu valorem minus quatuor gemeijn plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 517r 09 do 02-12-1395.

Aleijdis wv Matheus zvw Henricus van den Doerne en Adam, zv voornoemde Aleijdis en wijlen Matheus, droegen over aan Henricus Voet zvw Willelmus Voet een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3 mud de broers Johannes en Henricus, zv Albertus gnd Meus soen, beloofd hadden aan voornoemde wijlen Matheus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve gnd die Hoeve ter Hasselt, in Berlicum, echter uitgezonderd een beemd gnd Scillincs Beemd, (2) andere goederen van voornoemde broers.

Aleijdis relictæ quondam Mathei filii quondam Henrici van den Doerne #cum tutore et Adam filius dictorum Aleijdis et quondam Mathei# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum siliginis dicte mensure Johannes et Henricus fratres filii Alberti dicti Meussoen' promiserunt ut debitores principales indivisi super se et bona sua omnia se daturos et soluturos dicto quondam Matheo hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto communiter die Hoeve ter Hasselt sito in parochia de Berlikem atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et (dg: sin) universis excepto tamen quodam prato dicto communiter Scillincs Beemt ibidem sito atque ex ceteris bonis predictorum fratrum singulis et universis quocumque locorum situatis prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Voet filio quondam Willelmi Voet promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione dimidii modii siliginis existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 517r 10 do 02-12-1395.

De broers Johannes Boijen en Egidius Boijen en Henricus Boijen zvw Arnoldus beloofden aan Boudewinus Beijs 81 7/8 Engelse nobel of de waarde in goud met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Johannes Boijen (dg: Henricus Boijen) et Egidius Boijen eius frater et Henricus Boijen filius quondam Arnoldi promiserunt indivisi super omnia Boudewino Beijs octoginta duos Engels nobel seu valorem #in auro# minus una (dg: quarta) #octava# parte unius Engels nobel ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Berwout datum supra.

BP 1180 p 517r 11 do 02-12-1395.

Lucas van Scijnle, Johannes Keijser, Nijcholaus zvw Walterus van Arkel, Gerardus zvw Johannes van der Weteringen en Henricus gnd Metten Arts soen beloofden aan Godefridus zv Theodericus Berwout 62 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Lucas de Scijnle Johannes Keijser Nijcholaus filius quondam Walteri de Arkel Gerardus filius quondam Johannis van der Weteringen (dg: promiserunt indivisi super omnia Godefrido filio Theoderici Berwout) #et# Henricus (dg: filius quondam Arnoldi) #dictus# Metten (dg: dicte) Arts soen promiserunt indivisi super omnia Godefrido filio Theoderici Ber[w]out sexaginta duos novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii

proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf9 D 13 p. 518.

Sexta post Andree: vrijdag 03-12-1395.
 in festo Nijcholai: maandag 06-12-1395.
 in crastino conceptionis beate Marie virginis: donderdag 09-12-1395.

BP 1180 p 518v 01 do 02-12-1395.
 {Hoort bij BP 1180 p 518v 03}.
 Clicellator vel Clicellarius j' coffermaker.

BP 1180 p 518v 02 do 02-12-1395.
 Henricus van der Elsdonc zwv Henricus zwv Johannes van der Elsdonc verkocht aan zijn broer Arnoldus zwv voornoemde voornoemde Henricus zwv Johannes van der Elsdonc een stuk land in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen voornoemde Arnoldus zwv Henricus zwv Johannes van der Elsdonc enerzijds en Johannes gnd Tijerelai van Onlant anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Arnoldus en met het andere eind aan de gemene weg.

Henricus van der (dg: Eld) Elsdonc filius quondam Henrici filii quondam Johannis van der Elsdonc peciam terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto (dg: Onlan) Onlant inter hereditatem Arnoldi filii dicti quondam (dg: Arnoldi) Henrici filii dicti quondam Johannis van der Elsdonc ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Tijerelai de Onlant ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Arnoldi et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo suo fratri filio dicti quondam Henrici filii quondam Johannis van der Elsdonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 518v 03 vr 03-12-1395.
 Arnoldus die Beijer van Dielbeke en zijn vrouw Elizabeth dwv mr Willelmus gnd Hondertmarcke verkochten aan Rodolphus Hacke kramer de helft in een huis en erf, waarin Ghiso koffermaker woonde, in Den Bosch, aan de Markt, welk huis en erf voornoemde wijlen mr Willelmus verworven had van zijn moeder Elizabeth gnd Sceversteens. Kinderen van voornoemde Elizabeth zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Arnoldus #die Beijer# de Dielbeke maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam magistri Willelmi dicti Hondertmarcke #et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore# medietatem (dg: me) ad se (dg: spectantem ac eisdem de morte) ad se spectantem in domo et area in qua Ghiso clicellator (dg: dictus) commorari consuevit sita in Busco ad forum quam domum et aream dictus quondam magister Willelmus erga Elizabeth (dg: suam matrem) dictam Sceversteens suam matrem acquisiverat prout in litteris #simul cum medietate juris et attinentiarum dicte domus et aree# hereditarie vendiderunt Rodolpho Hacke institori supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex (dg: ex) parte eorundem venditorum et quorumcumque liberorum dicte Elizabeth in dicta medietate existentes ac eventuras deponere et quod ipsi venditores omnes liberos dicte Elizabeth perpetue tales habebunt quod nunquam presument se (dg: se) jus in dicta medietate habere quovis modo. Testes Rover et Martinus datum (dg: sabbato) sexta post Andree.